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VENDIM NR.2
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Date 2 Dhjetor 2019

Sot me date 02 Dhjetor 2019, ora 09-30, ne seline e shogerise, u mblodh Asamblea e Pergjithshme e
Zakonshme e Ortakeve te shogerise, e thirrur nga Perfagesuesi Ligjor z. Ardi Dervishi.
Ne mbledhje jane te pranishem:
e Ortaku z. Ardi Dervishi, zoteruesi 1 kuotes e 100% te kapitalit te shogerise
Asamblea eshte thirrurr regullisht dhe eshte e afte te marre vendimet e vlefshme lidhur me rendin e

dites si me poshte vijon:

1. Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet nje pjese te Fitimit te vitit ushtrimor 2018.
2. Emerimin e znj. Marsela Bushi, AL, Auditues Ligjor.
3. Miratimi | Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakut miraton me unanimitet te plote vendimet e
meposhteme:

1. Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet nje pjese te Fitimit te vitit ushtrimor 2018, per vieren
2,900,000 rritja e kapitalit dhe per vieren 71,077.78 leke rritja e rezervave ligjore.

2. Emerimin e znj. Marsela Bushi, AL, Auditues Ligjor.

3. Miratimi | Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit.

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky process verbal, i cili nenshkruhet nga pjesmarresi
personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.
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